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Protokół 1/2021 

z posiedzenia Komisji Budżetowej  

w dniu 25 stycznia 2021 roku 

 

 

WAK.0012.6.1.2020 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w zdalnym trybie. Przewodniczący Komisji 

Budżetowej Pan Leszek Smuniewski powitał członków Komisji uczestniczących  

w posiedzeniu Komisji oraz zaproszonych gości. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

                    

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie powierzenia 

przez Powiat Legionowski Gminie Nieporęt zadań z zakresu bieżącego utrzymania 

dróg kategorii powiatowej w 2021 r. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie powierzenia 

przez Powiat Legionowski Gminie Serock zadań z zakresu bieżącego utrzymania dróg 

kategorii powiatowej w 2021 r. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie powierzenia 

przez Powiat Legionowski Gminie Wieliszew zadań z zakresu bieżącego utrzymania 

dróg kategorii powiatowej w 2021 r. 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący potwierdził wymagane kworum – 7 obecnych członków komisji. 

Do przedstawionego porządku obrad, nikt nie zgłosił żadnych uwag. Przewodniczący 

komisji przystąpił do jego realizacji. 

 

Pan Leszek Smuniewski powiedział, że projekty uchwał znajdujące się w pkt. 3,4, 5 

porządku obrad, są bardzo zbliżone w swoim zakresie. Nadmienił, że dotyczą powierzenia 

przez Powiat Legionowski gminom Nieporęt, Serock i Wieliszew, zadań z zakresu bieżącego 

utrzymania dróg kategorii powiatowej w 2021 r. 

Przewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Legionowskiego Pani 

Katarzyny Rembelskiej o omówienie projektów uchwał. 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie 

powierzenia przez Powiat Legionowski Gminie Nieporęt zadań z zakresu 

bieżącego utrzymania dróg kategorii powiatowej w 2021 r.  

 

Pani Katarzyna Rembelska powiedziała, że tak jak w roku ubiegłym i latach 

poprzednich, zostają przedstawione Radzie Powiatu w Legionowie projekty uchwał, 
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dotyczące powierzenia przez Powiat Legionowski, gminom zadań z zakresu bieżącego 

utrzymania dróg kategorii powiatowej w 2021 r. Nadmieniła, że w budżecie na rok 2021 

zostały zabezpieczone środki, które zostaną przekazane gminom w formie dotacji. Na 

podstawie tych uchwał zostanie podpisane porozumienie z gminami, które będzie dotyczyło 

utrzymania dróg powiatowych, m.in. koszenia poboczy, oczyszczania pasów drogowych z 

zalegających nieczystości, oczyszczania przykrawężnikowego oraz letniego i zimowego 

utrzymania ciągów pieszych oraz pieszo-rowerowych. Koszt utrzymania 1 kilometra drogi 

w przedstawionym zakresie wynosi ok. 5.500,00 zł. Środki finansowe w zakresie gminy 

Nieporęt – ok. 185.000,00 zł, Gminie Wieliszew – 90.000,00 zł, Gminie Serock – 

250.000,00 zł.  

 

Przewodniczący komisji podziękował Pani Katarzynie Rembelskiej za omówienie projektów 

uchwał. Nadmienił, że wprawdzie wypowiedź dotyczyła wszystkich trzech projektów 

uchwał, natomiast głosowanie będzie odbywało się oddzielnie dla każdego projektu.  

 

Zaproponował dyskusję w omawianym temacie. 

Pan Leszek Smuniewski zapytał, czy kwota dotacji na utrzymanie dróg, wynika tylko z 

kilometrażu w poszczególnych gminach? 

Pani Katarzyna Rembelska potwierdziła. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Legionowie 

Pan Robert Wróbel dodał, że ta stawka jest niezmienna od kilku lat.  

W związku z brakiem kolejnych zgłoszeń w dyskusji, Przewodniczący komisji przystąpił do 

procedury głosowania nad projektem uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat 

Legionowski Gminie Nieporęt zadań z zakresu bieżącego utrzymania dróg kategorii 

powiatowej w 2021 r. Wynik głosowania:   

   

7 głosów za, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że projekt uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat 

Legionowski Gminie Nieporęt zadań z zakresu bieżącego utrzymania dróg kategorii 

powiatowej w 2021 r. został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Budżetową.  

 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie 

powierzenia przez Powiat Legionowski Gminie Serock zadań z zakresu 

bieżącego utrzymania dróg kategorii powiatowej w 2021 r.  

 

Przewodniczący komisji powiedział, że Pani Katarzyna Rembelska już omówiła projekt  

uchwały w poprzednim punkcie. 

 

Zaproponował dyskusję w omawianym temacie. 

 

W związku z brakiem głosów w dyskusji, Przewodniczący komisji przystąpił do procedury 

głosowania nad projektem uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat Legionowski 

Gminie Serock zadań z zakresu bieżącego utrzymania dróg kategorii powiatowej w 2021 r. 

Wynik głosowania:   

   

7 głosów za, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było. 

 

Przewodniczący komisji potwierdził, że projekt uchwały w sprawie powierzenia przez Powiat 

Legionowski Gminie Serock zadań z zakresu bieżącego utrzymania dróg kategorii 

powiatowej w 2021 r. został zaopiniowany pozytywnie przez Komisję Budżetową.  
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5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Legionowie w sprawie 

powierzenia przez Powiat Legionowski Gminie Wieliszew zadań z zakresu 

bieżącego utrzymania dróg kategorii powiatowej w 2021 r.  

 

Przewodniczący nadmienił, że ten projekt uchwały również został omówiony przez 

Panią Katarzynę Rembelską w pkt 3 porządku obrad.  

 

Zaproponował dyskusję w omawianym temacie. 

 

 

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

  Przewodniczący komisji powiedział, że protokół został przekazany radnym razem z 

porządkiem obrad. Do protokołu dotychczas nie zgłoszono żadnych uwag. Zapytał, czy ktoś 

chciałby zgłosić jakieś sugestie. Nikt nie zgłosił uwag, więc Przewodniczący komisji 

przystąpił do procedury głosowania. Protokół został przyjęty następującym podziałem 

głosów:  

 

6 głosów za, 1 głos wstrzymujący, głosów przeciwnych nie było. 

    

 

 

7. Wolne wnioski. 

 

Brak wniosków. 

 

 

 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Posiedzenie komisji zamknął Przewodniczący komisji Pan Leszek Smuniewski. 

 

 

 

 

               Przewodniczący Komisji Budżetowej 

         

        Leszek Smuniewski 

 

 

Protokół sporządziła: 
Agata Szraga 


